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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 9:36.50 711
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:28.34 1:11.81 500m: 5:53.99 1:13.05 700m: 8:22.74 1:15.15
200m: 2:16.53 1:10.46 400m: 4:40.94 1:12.60 600m: 7:07.59 1:13.60 800m: 9:36.50 1:13.76

35 - 39 let/AG

DNF LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana
100m: 1:40.94 1:40.94 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:

40 - 44 let/AG

1. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 11:02.06 461
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:07.63 1:24.20 500m: 6:55.31 1:24.19 700m: 9:42.65 1:23.33
200m: 2:43.43 1:24.37 400m: 5:31.12 1:23.49 600m: 8:19.32 1:24.01 800m: 11:02.06 1:19.41

45 - 49 let/AG

1. VALLON Piero 1969 Triestina Nuoto 11:55.13 384
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:17.84 1:28.98 500m: 7:21.17 1:31.97 700m: 10:26.98 1:32.90
200m: 2:48.86 1:27.94 400m: 5:49.20 1:31.36 600m: 8:54.08 1:32.91 800m: 11:55.13 1:28.15

50 - 54 let/AG

1. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 12:29.75 368
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:34.16 1:35.14 500m: 7:47.82 1:35.98 700m: 11:00.61 1:35.75
200m: 2:59.02 1:34.07 400m: 6:11.84 1:37.68 600m: 9:24.86 1:37.04 800m: 12:29.75 1:29.14

60 - 64 let/AG

1. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 25:32.23 67
100m: 2:58.28 2:58.28 300m: 9:27.77 3:14.14 500m: 15:57.24 3:12.50 700m: 22:21.11 3:13.10
200m: 6:13.63 3:15.35 400m: 12:44.74 3:16.97 600m: 19:08.01 3:10.77 800m: 25:32.23 3:11.12

65 - 69 let/AG

1. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 18:05.27 199
100m: 1:59.75 1:59.75 300m: 6:38.90 2:20.33 500m: 11:16.67 2:17.27 700m: 15:53.15 2:17.65
200m: 4:18.57 2:18.82 400m: 8:59.40 2:20.50 600m: 13:35.50 2:18.83 800m: 18:05.27 2:12.12

70 - 74 let/AG

1. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:43.09 388
100m: 1:51.20 1:51.20 300m: 5:52.56 1:59.38 500m: 9:50.16 1:58.95 700m: 13:48.59 1:59.12
200m: 3:53.18 2:01.98 400m: 7:51.21 1:58.65 600m: 11:49.47 1:59.31 800m: 15:43.09 1:54.50

2. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 16:09.29 357
100m: 1:47.81 1:47.81 300m: 5:51.92 2:02.21 500m: 9:58.06 2:03.61 700m: 14:12.43 2:09.78
200m: 3:49.71 2:01.90 400m: 7:54.45 2:02.53 600m: 12:02.65 2:04.59 800m: 16:09.29 1:56.86
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

75 - 79 let/AG

1. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 21:18.96 187
100m: 2:16.44 2:16.44 300m: 7:36.68 2:42.22 500m: 13:06.85 2:46.03 700m: 18:41.44 2:47.16
200m: 4:54.46 2:38.02 400m: 10:20.82 2:44.14 600m: 15:54.28 2:47.43 800m: 21:18.96 2:37.52

Odprto

1. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 9:36.50 711
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:28.34 1:11.81 500m: 5:53.99 1:13.05 700m: 8:22.74 1:15.15
200m: 2:16.53 1:10.46 400m: 4:40.94 1:12.60 600m: 7:07.59 1:13.60 800m: 9:36.50 1:13.76

2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 11:02.06 461
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:07.63 1:24.20 500m: 6:55.31 1:24.19 700m: 9:42.65 1:23.33
200m: 2:43.43 1:24.37 400m: 5:31.12 1:23.49 600m: 8:19.32 1:24.01 800m: 11:02.06 1:19.41

3. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:43.09 388
100m: 1:51.20 1:51.20 300m: 5:52.56 1:59.38 500m: 9:50.16 1:58.95 700m: 13:48.59 1:59.12
200m: 3:53.18 2:01.98 400m: 7:51.21 1:58.65 600m: 11:49.47 1:59.31 800m: 15:43.09 1:54.50

4. VALLON Piero 1969 Triestina Nuoto 11:55.13 384
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:17.84 1:28.98 500m: 7:21.17 1:31.97 700m: 10:26.98 1:32.90
200m: 2:48.86 1:27.94 400m: 5:49.20 1:31.36 600m: 8:54.08 1:32.91 800m: 11:55.13 1:28.15

5. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 12:29.75 368
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:34.16 1:35.14 500m: 7:47.82 1:35.98 700m: 11:00.61 1:35.75
200m: 2:59.02 1:34.07 400m: 6:11.84 1:37.68 600m: 9:24.86 1:37.04 800m: 12:29.75 1:29.14

6. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 16:09.29 357
100m: 1:47.81 1:47.81 300m: 5:51.92 2:02.21 500m: 9:58.06 2:03.61 700m: 14:12.43 2:09.78
200m: 3:49.71 2:01.90 400m: 7:54.45 2:02.53 600m: 12:02.65 2:04.59 800m: 16:09.29 1:56.86

7. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 18:05.27 199
100m: 1:59.75 1:59.75 300m: 6:38.90 2:20.33 500m: 11:16.67 2:17.27 700m: 15:53.15 2:17.65
200m: 4:18.57 2:18.82 400m: 8:59.40 2:20.50 600m: 13:35.50 2:18.83 800m: 18:05.27 2:12.12

8. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 21:18.96 187
100m: 2:16.44 2:16.44 300m: 7:36.68 2:42.22 500m: 13:06.85 2:46.03 700m: 18:41.44 2:47.16
200m: 4:54.46 2:38.02 400m: 10:20.82 2:44.14 600m: 15:54.28 2:47.43 800m: 21:18.96 2:37.52

9. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 25:32.23 67
100m: 2:58.28 2:58.28 300m: 9:27.77 3:14.14 500m: 15:57.24 3:12.50 700m: 22:21.11 3:13.10
200m: 6:13.63 3:15.35 400m: 12:44.74 3:16.97 600m: 19:08.01 3:10.77 800m: 25:32.23 3:11.12

DNF LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana
100m: 1:40.94 1:40.94 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:
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